
                GMINA SŁAWA 
        ul. Henryka Pobożnego 10 
                 67-410 Sława 
NIP 4970003455   REGON 970770400  
 

Sława, dnia 25 marca 2025 r. 
 
Numer referencyjny:  TIA.272.10.2025 

   
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego na 
kompleksie sportowym ORLIK w Sławie” w ramach dofinansowania - Program 
modernizacji kompleksów sportowych 'Orlik' 2024 
 

2. Termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25 marca 2025 r. o godz.10:15 

 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
 

okres 
gwarancji 

1 
REDOPOL Sp. z o.o. 
Ul. Św. Marcina 29/8,  61-806 Poznań 

135.300,00 60 m-cy  

2 
PPHU CHEC 
Ul. Nałkowskiej 16D,  41-700 Ruda Śląska 

202.369,58 60 m-cy 

3 
GRANITSPORT Sp. z o.o. 
Ul. Brązowa 3/4,  70-781 Szczecin 

195.570,00 50 m-cy 

4 
SPORTCARE Paweł Psujek 
Boguszyce 15A,  56-400 Oleśnica 

307.500,00 60 m-cy 

5 
MIZAR Sp. z o.o. 
Ul. Sulechowska 39a,  65-022 Zielona Góra 

219.000,00 60 m-cy 

6 
SOLID-STET Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Międzyparkowa 12a/6,  71-346 Szczecin  

247.537,50 60 m-cy 



7 
ANMED Sp. z o.o. 
Ul. Sobieskiego 32,  48-130 Dzierżysław 

261.121,21 60 m-cy 

8 
MATEJKO DEVELOPMENT Sp. z o.o. 
Ul. Poznańska 99,  61-160 Czapury 

233.700,00 60 m-cy 

9 
PRO-INFRA Sp. z o.o. 
Ul. Ogrodowa 8,  67-222 Jerzmanowa 

356.055,17 60 m-cy 

10 
ACTIVA Longin Witkowski 
Ul. Narutowicza 53/6,    90-130 Łódź  

282.900,00 60 m-cy 

 
                        
                   
 
                  Z up. Burmistrza 
          /-/ Marek Wróbel 
         Kierownik Referatu  
                 Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury 
 


